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FONDO FIJO N°1 CHEQUE N° 3317563 RESOLUCION EXENTA N° 30 def 13.1.2023 $0] $140.000 $ 140.000

SALDO MES ANTERIOR $0 $ 140.000

10.01.2023  [FACT. 777 PETO PESCADOR EMERGENCIA VERDE CLARO SPA $ 58.490 $81.510
11.01.2023 |BOLETO 4149 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS SOC. CON. S.A. $ 3.200 $78.310
11.01.2023  |BOLETO 4174 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS SOC. CON. S.A. $3.200 $75.110
12.01.2023 |FACT. 798 ESTAMPADO PETO PESCADOR EMERVERDE CLARO SPA $ 10.000 $65.110
13.01.2023  |FACT. 57385 RECARGA PEAJES RUTA DE LOS RIOS SOC. CON. S.A. $ 50.000 $15.110
13.01.2023 [BOLETA 63085 3 MACADORES EDUARDO MARIN GOSTIN Y CIA LTDA. $2.850 $ 12.260
13.01.2023  [BOLETA 63086 6 MACADORES EDUARDO MARIN GOSTIN Y CIA LTDA. $ 6.650 $5.610
18.01.2023 |COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO NOVI|LILIAN CASANOVA $5.000 $610
30.01.2023  [BOLETA 13445 1 REGLA AZUL SOC. DE INVERSIONES LIBRERIA 780 SPA $610 $0
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SALDO FINAL $0




